
 

    

UCHWAŁA NR 144.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

829,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 829,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 829,00 

zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 829,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 1 887 463,00 829,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 031 461,00 829,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

62 148,00 829,00

Organ 62 148,00 829,00

76 303 668,27 829,00Razem: 76 304 497,27

85510 1 032 290,00

62 977,00

62 977,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 144.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.12.2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 888 292,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 626 843,00   

Drogi publiczne powiatowe 8 626 843,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 300,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 24 300,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
23 250,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 23 250,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 38 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 38 600,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 634 442,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 634 442,00   

Zakup energii 42 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 42 600,00   

Zakup usług remontowych 109 284,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 109 284,00   

Zakup usług pozostałych 1 010 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 010 600,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 490,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 5 490,00   

Podróże służbowe krajowe 2 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 2 500,00   

Różne opłaty i składki 54 800,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 54 800,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 030,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 030,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00   

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 300,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 300,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00   

Działalność usługowa 1 472 164,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 091 300,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 965,00   

Starostwo Powiatowe 54 965,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 092,00   

76,00   55 041,00   

4120 -76,00   2 016,00   

-2 000,00   10 000,00   

710 0,00   1 472 164,00   

71012 0,00   1 091 300,00   

4110 76,00   55 041,00   

4600 -2 500,00   1 800,00   

-2 500,00   1 800,00   

4700 -2 000,00   10 000,00   

4520 -1 000,00   3 030,00   

-1 000,00   3 030,00   

4530 -2 000,00   0,00   

-2 000,00   0,00   

4410 -500,00   2 000,00   

-500,00   2 000,00   

4430 -2 500,00   52 300,00   

-2 500,00   52 300,00   

4300 17 000,00   1 027 600,00   

17 000,00   1 027 600,00   

4360 -500,00   4 990,00   

-500,00   4 990,00   

4260 -5 000,00   37 600,00   

-5 000,00   37 600,00   

4270 -3 000,00   106 284,00   

-3 000,00   106 284,00   

4170 -500,00   38 100,00   

-500,00   38 100,00   

4210 4 500,00   638 942,00   

4 500,00   638 942,00   

3020 -500,00   23 800,00   

-500,00   23 800,00   

4120 -1 500,00   21 750,00   

-1 500,00   21 750,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 144.2019 Zarządu Powiatu z dnia 18.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   8 626 843,00   

60014 0,00   8 626 843,00   

Strona 1 z 7



Starostwo Powiatowe 2 092,00   

Nadzór budowlany 369 499,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 445,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 445,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 17 342,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 17 342,00   

Zakup energii 4 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 000,00   

Zakup usług remontowych 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00   

Zakup usług pozostałych 26 086,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 086,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 400,00   

Administracja publiczna 7 135 603,38   

Starostwa powiatowe 6 487 432,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 717 600,00   

Starostwo Powiatowe 717 600,00   

Zakup usług remontowych 52 955,00   

Starostwo Powiatowe 52 955,00   

Zakup usług pozostałych 488 040,00   

Starostwo Powiatowe 488 040,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 750,00   

Starostwo Powiatowe 78 750,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 737 765,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 462 902,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
176 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
176 000,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
84 456,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
84 456,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 965,00   

415,00   176 415,00   

4020 2 359,00   86 815,00   

2 359,00   86 815,00   

4040 -52,00   5 913,00   

40,00   40,00   

754 0,00   4 737 765,00   

75411 0,00   4 462 902,00   

3070 415,00   176 415,00   

4600 -1 000,00   0,00   

-1 000,00   0,00   

4610 40,00   40,00   

4440 1 671,00   80 421,00   

1 671,00   80 421,00   

4530 -671,00   1 329,00   

-671,00   1 329,00   

4270 -1 500,00   51 455,00   

-1 500,00   51 455,00   

4300 6 000,00   494 040,00   

6 000,00   494 040,00   

750 40,00   7 135 643,38   

75020 40,00   6 487 472,00   

4210 -4 500,00   713 100,00   

-4 500,00   713 100,00   

4300 750,00   26 836,00   

750,00   26 836,00   

4360 124,00   2 524,00   

124,00   2 524,00   

4260 -454,00   3 546,00   

-454,00   3 546,00   

4270 -100,00   0,00   

-100,00   0,00   

4120 -589,00   3 856,00   

-589,00   3 856,00   

4210 269,00   17 611,00   

269,00   17 611,00   

-76,00   2 016,00   

71015 0,00   369 499,00   

Strona 2 z 7



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
5 965,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 905 752,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 905 752,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
76 706,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
76 706,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 099,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
16 099,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 200,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 200,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
517 810,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
517 810,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 196 930,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
196 930,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 000,00   

Zakup energii 80 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
80 000,00   

Zakup usług remontowych 23 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
23 500,00   

Zakup usług zdrowotnych 15 518,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
15 518,00   

Zakup usług pozostałych 75 062,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
75 062,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 950,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
12 950,00   

Podróże służbowe krajowe 1 599,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
1 599,00   

Podróże służbowe zagraniczne 50,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
50,00   

4420 -15,00   35,00   

-15,00   35,00   

4360 -504,00   12 446,00   

-504,00   12 446,00   

4410 1,00   1 600,00   

1,00   1 600,00   

4280 -3 498,00   12 020,00   

-3 498,00   12 020,00   

4300 4 203,00   79 265,00   

4 203,00   79 265,00   

-1 005,00   78 995,00   

4270 -62,00   23 438,00   

-62,00   23 438,00   

4 996,00   201 926,00   

4220 -102,00   1 898,00   

-102,00   1 898,00   

4260 -1 005,00   78 995,00   

58,00   2 258,00   

4180 -1,00   517 809,00   

-1,00   517 809,00   

4210 4 996,00   201 926,00   

26 095,00   102 801,00   

4110 422,00   16 521,00   

422,00   16 521,00   

4120 58,00   2 258,00   

-52,00   5 913,00   

4050 -28 882,00   2 876 870,00   

-28 882,00   2 876 870,00   

4060 26 095,00   102 801,00   

Strona 3 z 7



Różne opłaty i składki 16 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
16 000,00   

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00   

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 6 042,00   

Starostwo Powiatowe 6 042,00   

Zakup usług pozostałych 60 060,00   

Starostwo Powiatowe 60 060,00   

Różne rozliczenia 39 170,00   

Rezerwy ogólne i celowe 39 170,00   

Rezerwy 39 170,00   

Organ 39 170,00   

Oświata i wychowanie 17 162 121,52   

Licea ogólnokształcące 2 521 424,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 401,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 457 551,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 285 820,00   

Liceum Ogólnokształcące 263 510,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
25 890,00   

Liceum Ogólnokształcące 22 840,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 87 727,00   

Liceum Ogólnokształcące 81 327,00   

Zakup energii 149 600,00   

Liceum Ogólnokształcące 139 600,00   

Zakup usług remontowych 17 200,00   

Liceum Ogólnokształcące 17 200,00   

Zakup usług pozostałych 45 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 45 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 6 000,00   

Podróże służbowe krajowe 5 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 780,00   

Liceum Ogólnokształcące 71 020,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 000,00   

Pomoc społeczna 22 345 865,37   

Domy pomocy społecznej 20 487 906,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 115,00   

DPS Rokitno 38 4 815,00   

85202 0,00   20 487 906,00   

3020 50,00   40 165,00   

50,00   4 865,00   

355,00   71 375,00   

4700 -900,00   3 100,00   

-900,00   3 100,00   

852 0,00   22 345 865,37   

-2 300,00   3 700,00   

4410 -1 000,00   4 000,00   

-1 000,00   4 000,00   

4440 355,00   77 135,00   

-3 000,00   14 200,00   

4300 2 465,00   47 465,00   

2 465,00   47 465,00   

4360 -2 300,00   3 700,00   

13 430,00   94 757,00   

4260 -14 000,00   135 600,00   

-14 000,00   125 600,00   

4270 -3 000,00   14 200,00   

4120 -500,00   25 390,00   

-500,00   22 340,00   

4210 13 430,00   101 157,00   

4010 5 000,00   1 575 401,00   

5 000,00   1 462 551,00   

4110 450,00   286 270,00   

450,00   263 960,00   

4810 -40,00   39 130,00   

-40,00   39 130,00   

801 0,00   17 162 121,52   

80120 0,00   2 521 424,00   

4300 150,00   60 210,00   

150,00   60 210,00   

758 -40,00   39 130,00   

75818 -40,00   39 130,00   

755 0,00   132 000,00   

75515 0,00   132 000,00   

4210 -150,00   5 892,00   

-150,00   5 892,00   

4430 -4 428,00   11 572,00   

-4 428,00   11 572,00   

Strona 4 z 7



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 848 021,00   

DPS Skwierzyna 233 123,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
187 127,00   

DPS Skwierzyna 20 072,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 211 080,00   

DPS Skwierzyna 50 100,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 216 375,00   

DPS Międzyrzecz 158 720,00   

DPS Rokitno 38 301 958,00   

DPS Skwierzyna 56 934,00   

Zakup energii 440 573,00   

DPS Międzyrzecz 78 310,00   

Zakup usług zdrowotnych 12 410,00   

DPS Międzyrzecz 510,00   

DPS Skwierzyna 1 100,00   

Zakup usług pozostałych 843 865,00   

DPS Skwierzyna 108 458,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 321,00   

DPS Międzyrzecz 1 430,00   

DPS Skwierzyna 1 000,00   

Podróże służbowe krajowe 6 333,00   

DPS Skwierzyna 1 200,00   

Różne opłaty i składki 32 063,00   

DPS Skwierzyna 7 800,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
20 919,00   

DPS Skwierzyna 2 500,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 107 509,00   

DPS Skwierzyna 12 985,00   

Ośrodki wsparcia 965 494,37   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 500,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 450,50   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 509 450,50   

Składki na ubezpieczenia społeczne 98 213,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 98 213,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12 270,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 270,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 70 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 37 692,12   

-1 344,00   10 926,00   

4170 -3 461,00   66 539,00   

-3 461,00   66 539,00   

4210 14 191,00   51 883,12   

-33 687,71   475 762,79   

4110 -5 752,89   92 460,11   

-5 752,89   92 460,11   

4120 -1 344,00   10 926,00   

85203 0,00   965 494,37   

3020 -500,00   0,00   

-500,00   0,00   

4010 -33 687,71   475 762,79   

4700 -646,00   20 273,00   

-646,00   1 854,00   

4780 678,00   108 187,00   

678,00   13 663,00   

4410 -91,00   6 242,00   

-91,00   1 109,00   

4430 -1 896,00   30 167,00   

-1 896,00   5 904,00   

1 000,00   109 458,00   

4360 -150,00   9 171,00   

-47,00   1 383,00   

-103,00   897,00   

-60,00   450,00   

48,00   1 148,00   

4300 1 000,00   844 865,00   

2 710,00   59 644,00   

4260 -200,00   440 373,00   

-200,00   78 110,00   

4280 -12,00   12 398,00   

476,00   50 576,00   

4210 2 967,00   1 219 342,00   

307,00   159 027,00   

-50,00   301 908,00   

-12,00   233 111,00   

4120 -2 164,00   184 963,00   

-2 164,00   17 908,00   

4170 476,00   211 556,00   

4110 -12,00   1 848 009,00   

Strona 5 z 7



Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 37 692,12   

Zakup środków żywności 5 985,75   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 5 985,75   

Zakup energii 34 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 34 000,00   

Zakup usług remontowych 24 668,67   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 24 668,67   

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 100,00   

Zakup usług pozostałych 95 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 95 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 200,00   

Podróże służbowe krajowe 3 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 500,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 797,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 17 797,00   

Podatek od nieruchomości 7 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 742,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 742,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 817 183,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 14 156,00   

PCPR 14 156,00   

Zakup usług remontowych 10 000,00   

PCPR 10 000,00   

Zakup usług pozostałych 71 036,00   

PCPR 71 036,00   

Podróże służbowe krajowe 4 000,00   

PCPR 4 000,00   

Rodzina 7 225 800,00   

Rodziny zastępcze 2 651 129,00   

Świadczenia społeczne 1 610 132,00   

PCPR 1 610 132,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 17 863,00   

PCPR 17 863,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 542 129,00   

Świadczenia społeczne 173 127,00   3110 1 027,00   174 154,00   

-10 000,00   1 600 132,00   

4210 9 800,00   27 663,00   

9 800,00   27 663,00   

85510 1 029,00   4 543 158,00   

-600,00   3 400,00   

855 829,00   7 226 629,00   

85508 -200,00   2 650 929,00   

3110 -10 000,00   1 600 132,00   

-1 000,00   9 000,00   

4300 -1 000,00   70 036,00   

-1 000,00   70 036,00   

4410 -600,00   3 400,00   

85218 0,00   817 183,00   

4210 2 600,00   16 756,00   

2 600,00   16 756,00   

4270 -1 000,00   9 000,00   

4480 -65,00   6 935,00   

-65,00   6 935,00   

4700 -3 008,45   9 733,55   

-3 008,45   9 733,55   

4430 -2 587,17   412,83   

-2 587,17   412,83   

4440 -342,31   17 454,69   

-342,31   17 454,69   

4360 -782,00   418,00   

-782,00   418,00   

4410 407,20   3 907,20   

407,20   3 907,20   

-410,50   689,50   

4300 887,50   95 887,50   

887,50   95 887,50   

-3 627,00   30 373,00   

4270 23 952,33   48 621,00   

23 952,33   48 621,00   

4280 -410,50   689,50   

14 191,00   51 883,12   

4220 16 130,00   22 115,75   

16 130,00   22 115,75   

4260 -3 627,00   30 373,00   

Strona 6 z 7



PCPR 159 527,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 124 721,00   

PCPR 621,00   

Kultura fizyczna 85 000,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00   

Starostwo Powiatowe 17 000,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

80 242 980,27   

2 000,00   19 000,00   

4220 -2 000,00   0,00   

-2 000,00   0,00   

Razem: 829,00   80 243 809,27   

926 0,00   85 000,00   

92605 0,00   85 000,00   

4210 2 000,00   24 200,00   

1 027,00   160 554,00   

4210 2,00   124 723,00   

2,00   623,00   

Strona 7 z 7


